Item

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

Porcentagem
Custo

Obra
Execucdo projeto de iluminagdo Estadio Municipal
Danilo Jo&o Ordakowski - Municipio de Tucunduva

Bancos
SINAPI - 02/2025 - Rio Grande do Sul
SICRO3 - 01/2025 - Rio Grande do Sul
ORSE - 01/2025 - Sergipe

AGETOP CIVIL - 12/2024 - Goias

MUNICIPIO DE TUCUNDUVA
CNPJ: 87.612.792/0001-33

Cronograma Fisico e Financeiro

Descricéo
Administracdo da obra

Servigos preliminares

Instalac6es elétricas

Entrada de energia e interligagdo com o0 QGBT
Mureta em alvenaria

Quadro geral de baixa tensdo QGBT e Caixa de

Tomadas

Alimentacdo subterrdnea , malha de aterramento,
interligacdo copa e vestiario

Postes, estruturas metélicas, luminérias, alimentacdes e
equipotencializacdo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

ANTONIO RODRIGO
JUSWIAKI DOS
SANTOS:884756890
00

Total Por Etapa
100,00%
9.222,32
100,00%
3.444,48
100,00%

442.468,90
100,00%
11.632,54
100,00%
4.246,34
100,00%
9.045,08
100,00%
112.090,03
100,00%
305.454,91

Assinado de forma digital por
ANTONIO RODRIGO JUSWIAKI
DOS SANTOS:88475689000
Dados: 2025.04.17 15:40:13
-03'00'

n
g PROJETOS E TREINAMENTOS

Antbnio Rodrigo Juswiaki dos Santos
Eng. Eletricista e Seg. do Trabalho
CREA - RS: 134651

55-3542-1022 / engenharia@tucunduva.rs.gov.br

B.D.I Encargos Sociais

25,0% Nao Desonerado:
Horista: 112,84%
Mensalista: 69,95%

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
6,36% 42 27% 51,37%
586,54 3.898.27 4.737,51_

100,00%

3.444 48
5,63% 42 59% 51,78%

24.923,96 188.453,76 229.091|18

100,00%

11.632,54

100,00%

4'246134

100,00%

9.045.08

100,00%
112'090103
25,00% 75,00%
76.363,73 229.091|18
6,36% 42,26% 51,38%

28.954,97 192.352,03 233.828,68
6,36% 48,62% 100,0%

28.954,97 221.307,00 455.135,70

Municipio de Tucunduva
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 87.612.792/0001-33
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